第３号様式（第10条関係）

年　　月　　日
高知県知事　様
申請者　住所
氏名（名称及び代表者の職・氏名）　印
卸売業務許可申請書

卸売市場法第58条第１項の規定による卸売業務の許可を受けたいので、高知県卸売市場条例第５条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　卸売の業務を行おうとする者の氏名又は名称及び代表者の職・氏名並びに住所

２　卸売の業務を行おうとする者の資本金又は出資の額及び役員の氏名（法人の場合に記入してください。）
３　卸売の業務を行おうとする地方卸売市場の名称及び取扱品目の部類

注　申請者が卸売の業務を行おうとする地方卸売市場の開設者と異なる場合は、その開設者を経由して申請してください。

添付書類

１　申請者が法人の場合は、次に掲げる書類

(１)　定款

(２)　登記事項証明書

(３)　役員の戸籍抄本及び履歴書

(４)　株主若しくは出資者又は組合員の氏名又は名称及びその持株数又は出資額を記載した書類

(５)　最近２年間における事業報告書（別記第18号様式の事業報告書の例により作成したもの）

(６)　申請者が卸売市場法第57条第１項第１号から第３号までに掲げる者に該当しないことを誓約する書面

(７)　申請者が卸売市場法第57条第２項に規定する者に該当する場合には、その旨を記載した書面

(８)　申請の日前30日以内の日現在における資産の状況を記載した書類

(９)　(１)から(８)までの書類のほか、知事が必要があると認める書類

２　申請者が個人の場合は、次に掲げる書類

(１)　申請者の戸籍抄本及び履歴書

(２)　申請者が卸売市場法第57条第１項第１号及び第２号に掲げる者に該当しないことを誓約する書面

(３)　申請者が卸売市場法第57条第２項に規定する者に該当する場合には、その旨を記載した書面

(４)　最近２年間における事業報告書（別記第18号様式の事業報告書の例により作成したもの）

(５)　申請の日前30日以内の日現在における資産の状況を記載した書類

(６)　(１)から(５)までの書類のほか、知事が必要があると認める書類